
garage gebuur

pe
rc
ee
ls
gr
en
s

3
0

80

perc
eels

gren
s

3
0

80

berging
bvo: 40 m2

300

460

sektionaalpoort

8
1
0

460
perceelsg ren s

8
7
0

100

rw

Dak afwaterend in aanliggende gronden.
Dakoppervlakte: 40 m2
afwateringsoppervlakte: 21 m2
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Berging voor het stallen van:
-tuinonderhoudsmaterieel
-tuinmeubelen
-fietsen
-jetski op aanhanger
-en andere partikuliere zaken. 


